
UCHWAŁA NR XXVI/180/22 
RADY GMINY SIDRA 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sidra na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005) oraz art. 89, art. 91, art. 211, art. 212, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583, poz.655)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości  21 108 856,70  zł z tego: 
a) dochody bieżące w wysokości 16 386 502,70 zł, 
b) dochody majątkowe w wysokości  4 722 354,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  25 431 917,70  zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w wysokości  18 113 278,70  zł, 
b) wydatki majątkowe w wysokości 7 318 639,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku zgodnie z załącznikiem nr 3. 
§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku nr 4. 
§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Podlaskiego.    
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bohdan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2955FDE-66DC-43A2-8C19-2B020ED4EBC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/180/22 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem
: 13 338,00 0,00 0,00 13 338,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 337 600,00 0,00 69 956,00 407 556,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 334 100,00 0,00 69 956,00 404 056,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 69 956,00 69 956,00 
750   Administracja publiczna 68 600,00 0,00 4 761,00 73 361,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2955FDE-66DC-43A2-8C19-2B020ED4EBC9. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 600,00 0,00 4 761,00 18 361,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 761,00 4 761,00 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 727 948,00 0,00 30 000,00 3 757 948,00 

 
   

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 219 526,00 0,00 30 000,00 1 249 526,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 0,00 30 000,00 50 000,00 
758   Różne rozliczenia 6 345 096,00 0,00 79 971,00 6 425 067,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 558 695,00 0,00 79 971,00 2 638 666,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 558 695,00 0,00 79 971,00 2 638 666,00 
852   Pomoc społeczna 431 018,00 0,00 39 197,00 470 215,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 104 803,00 0,00 39 197,00 144 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

104 803,00 0,00 39 197,00 144 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 789 350,00 0,00 53 001,00 842 351,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2955FDE-66DC-43A2-8C19-2B020ED4EBC9. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 18 500,00 0,00 53 001,00 71 501,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 53 001,00 53 001,00 

bieżące razem
: 

12 302 465,00 0,00 276 886,00 12 579 351,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

314 083,00 0,00 0,00 314 083,00 

 
majątkowe 

    
majątkowe razem

: 
4 722 354,00 0,00 0,00 4 722 354,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

911 954,00 0,00 0,00 911 954,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 2 785 007,00 -8 000,00 8 000,00 2 785 007,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 

1 658 000,00 -8 000,00 0,00 1 650 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 658 000,00 -8 000,00 0,00 1 650 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2955FDE-66DC-43A2-8C19-2B020ED4EBC9. Podpisany Strona 3



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

14 000,00 0,00 8 000,00 22 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

14 000,00 0,00 8 000,00 22 000,00 

bieżące razem
: 

3 793 813,70 -8 000,00 8 000,00 3 793 813,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 20 831 970,70 -8 000,00 284 886,00 21 108 856,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 226 037,00 0,00 0,00 1 226 037,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2955FDE-66DC-43A2-8C19-2B020ED4EBC9. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 142 995,00 730 995,00 719 142,00 291 740,00 427 402,00 6 853,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 412 000,00 5 412 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

6 157 995,00 735 995,00 724 142,00 291 740,00 432 402,00 6 853,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 422 000,00 5 422 000,00 0,00

6 136 142,00 724 142,00 719 142,00 291 740,00 427 402,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 412 000,00 5 412 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

6 151 142,00 729 142,00 724 142,00 291 740,00 432 402,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 422 000,00 5 422 000,00 0,00

112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 412 000,00 5 412 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

5 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 422 000,00 5 422 000,00 0,00

2 757 520,00 2 681 780,00 2 484 180,00 2 130 070,00 354 110,00 0,00 172 600,00 25 000,00 0,00 0,00 75 740,00 75 740,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 795 520,00 2 719 780,00 2 522 180,00 2 168 070,00 354 110,00 0,00 172 600,00 25 000,00 0,00 0,00 75 740,00 75 740,00 0,00

2 319 280,00 2 319 280,00 2 318 680,00 1 978 570,00 340 110,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 329 280,00 2 329 280,00 2 328 680,00 1 988 570,00 340 110,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 240,00 241 500,00 152 500,00 151 500,00 1 000,00 0,00 64 000,00 25 000,00 0,00 0,00 75 740,00 75 740,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 240,00 269 500,00 180 500,00 179 500,00 1 000,00 0,00 64 000,00 25 000,00 0,00 0,00 75 740,00 75 740,00 0,00

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

4210

6050

75023

4170

75095

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

75 740,00

0,00

0,00

75 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 740,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/180/22
Rady Gminy Sidra
z dnia 2 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2955FDE-66DC-43A2-8C19-2B020ED4EBC9. Podpisany Strona 1



80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 864,00 212 864,00 182 264,00 93 164,00 89 100,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 427,00 15 427,00 15 427,00 10 000,00 5 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 291,00 228 291,00 197 691,00 103 164,00 94 527,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

4010

4110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2955FDE-66DC-43A2-8C19-2B020ED4EBC9. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

212 864,00 212 864,00 182 264,00 93 164,00 89 100,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 427,00 15 427,00 15 427,00 10 000,00 5 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 291,00 228 291,00 197 691,00 103 164,00 94 527,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 427,00 5 427,00 5 427,00 0,00 5 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 927,00 13 927,00 13 927,00 0,00 13 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 419 979,00 5 969 979,00 5 647 954,63 4 376 361,00 1 271 593,63 0,00 187 000,00 135 024,37 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 971,00 119 971,00 119 971,00 110 000,00 9 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 539 950,00 6 089 950,00 5 767 925,63 4 486 361,00 1 281 564,63 0,00 187 000,00 135 024,37 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

5 019 411,00 4 569 411,00 4 281 386,63 3 538 536,00 742 850,63 0,00 153 000,00 135 024,37 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 971,00 119 971,00 119 971,00 110 000,00 9 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 139 382,00 4 689 382,00 4 401 357,63 3 648 536,00 752 821,63 0,00 153 000,00 135 024,37 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

277 472,62 277 472,62 277 472,62 0,00 277 472,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 971,00 9 971,00 9 971,00 0,00 9 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 443,62 287 443,62 287 443,62 0,00 287 443,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 370 000,00 2 370 000,00 2 370 000,00 2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480 000,00 2 480 000,00 2 480 000,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 039 318,00 1 039 318,00 625 515,00 302 000,00 323 515,00 0,00 413 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 197,00 39 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 078 515,00 1 078 515,00 625 515,00 302 000,00 323 515,00 0,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 803,00 140 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 197,00 39 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 803,00 140 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 197,00 39 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 806 609,00 1 942 010,00 1 938 010,00 528 160,00 1 409 850,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 864 599,00 864 599,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 291,00 49 291,00 49 291,00 0,00 49 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 855 900,00 1 991 301,00 1 987 301,00 528 160,00 1 459 141,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 864 599,00 864 599,00 0,00

783 567,00 776 567,00 773 567,00 401 600,00 371 967,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 291,00 49 291,00 49 291,00 0,00 49 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 858,00 825 858,00 822 858,00 401 600,00 421 258,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

857 599,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

Świadczenia społeczne

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

85230

3110

900

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

4010

4260
zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80101

4210

4790

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

75412 Ochotnicze straże pożarne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup energii

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

857 599,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2955FDE-66DC-43A2-8C19-2B020ED4EBC9. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

27 732,00 27 732,00 27 732,00 0,00 27 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 291,00 49 291,00 49 291,00 0,00 49 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 023,00 77 023,00 77 023,00 0,00 77 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 362 976,00 14 054 337,00 12 572 532,63 7 940 995,00 4 631 537,63 215 047,00 880 003,00 328 754,37 0,00 58 000,00 7 308 639,00 7 308 639,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 886,00 266 886,00 227 689,00 158 000,00 69 689,00 0,00 39 197,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

21 639 862,00 14 321 223,00 12 800 221,63 8 098 995,00 4 701 226,63 215 047,00 919 200,00 328 754,37 0,00 58 000,00 7 318 639,00 7 318 639,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 785 007,00 2 785 007,00 145 625,00 119 273,00 26 352,00 0,00 2 639 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 785 007,00 2 785 007,00 153 625,00 119 273,00 34 352,00 0,00 2 631 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 658 000,00 1 658 000,00 127 900,00 115 900,00 12 000,00 0,00 1 530 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650 000,00 1 650 000,00 127 900,00 115 900,00 12 000,00 0,00 1 522 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530 100,00 1 530 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 522 100,00 1 522 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 522 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 792 055,70 3 792 055,70 689 508,47 165 414,90 524 093,57 0,00 3 102 547,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 792 055,70 3 792 055,70 697 508,47 165 414,90 532 093,57 0,00 3 094 547,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999 269,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

999 269,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

3110

85513

4130

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

4300

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Nazwa
Wydatki bieżące

przed zmianą

Plan

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa

1 4

855 Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Wydatki razem:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zmniejszenie

po zmianach

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2955FDE-66DC-43A2-8C19-2B020ED4EBC9. Podpisany Strona 4



 
 

 

 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 r. 

 

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego 

R
ok

 rozpoczęcia/R
ok 

zakończenia 

W
artość kosztorysow

a 
zadania/w

artość 
 p

rzetargow
a/ 

D
otychczas poniesione  

w
yd

atki  
/d

o końca 2021 roku/ 

Środki w
ynikające z  

planów
 na rok 2022  

ogółem
 w

 zł 

 
w  tym : 

 
 
 
 
 
 
Ogółem 

Środki 
własne  

Środki 
Europejskie 

  

Pozostałe 
środki 

Środki z 
Rządowego 
Funduszu 
Rozwoju 

Dróg 
 

Rządowy 
Fundusz 
Polski Ład 

1. 2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10  11 

1. 
 
Budowa sieci wodociągowej Sidra-Jurasze 
 

2022 410 000,00 10 000,00 400 000,00 400 000,00   
    

400 000,00 

2. 

 
Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Sidra i Jałówka 
 

2021/2022 304 918,00 8 610,00 296 308,00 52 107,00 244 201,00 

   

296 308,00 

3. 

 
Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy 
Szkole Podstawowej w Sidrze 
 

2022 450 600,00 600,00 450 000,00 450 000,00  

 
 

  
 

450 000,00 

4. 

 
Przebudowa układu komunikacyjnego dróg 
gminnych o nr 103612B i 103614 B  na odcinku 
Staworowo- Pohorany – Krzysztoforowo 
 

2021/2022 5 372 000,00 0,00 5 372 000,00 1 611 600,00  

 
 
 

 
 

3 760 400,00 

 
 
 

5 372 000,00 

5. 

 
Wydatki inwestycyjne z funduszy Sołeckich : 
Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem w 
Jałówce – 18 420,00 
Budowa wiaty rekreacyjnej w Pohoranach -
13 950,00 
 

2022 32 370,00 0,00 32 370,00 32 370,00  

   

 
  
 

32 370,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/180/22
Rady Gminy Sidra
z dnia 2 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2955FDE-66DC-43A2-8C19-2B020ED4EBC9. Podpisany Strona 1



Lp Nazwa zadania inwestycyjnego 

R
ok

 rozpoczęcia/R
ok 

zakończenia 

W
artość kosztorysow

a 
zadania/w

artość 
 p

rzetargow
a/ 

D
otychczas poniesione  

w
yd

atki  
/d

o końca 2021 roku/ 

Środki w
ynikające z  

planów
 na rok 2022  

ogółem
 w

 zł 

 
w  tym : 

 
 
 
 
 
 
Ogółem 

Środki 
własne  

Środki 
Europejskie 

  

Pozostałe 
środki 

Środki z 
Rządowego 
Funduszu 
Rozwoju 

Dróg 
 

Rządowy 
Fundusz 
Polski Ład 

1. 2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10  11 

6.  

 
Wykonanie placu zabaw w miejscowości 
Jacowlany 
 

2022 65 930,00 0,00 65 930,00 30 530,00 35 400,00 

   
 

65 930,00 
 

7. 
Modernizacja dróg gminnych o nr 103602B, 
103607B, 103609B, 103611B na terenie Gminy 
Sidra 

2022/2023 11 870 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00  

   

40 000,00 

8. 

 
Zakupy inwestycyjne w ramach grantu „Cyfrowa 
Gmina” 
 

2022 75 740,00 0,00 75 740,00  75 740,00 

   

75 740,00 

9. 

 
Montaż OZE dla mieszkańców gminy Sidra – 
nadzór inwestorski. 
 

2022 15 592,00 0,00 15 592,00 4 678,00 10 914,00 

   

15 592,00 

10.  

 
Opracowanie dokumentacji niezbędnej na 
potrzeby utworzenia oraz organizacji 
klastra energetycznego  
 

2021/2022 12 535,00 5 535,00 7 000,00 7 000,00  

   

7 000,00 

11. 

 
Przebudowa drogi gminnej nr 10361B na 
odcinku Bieniasze- Zalesie 
 

2022/2024 4 713 424,00 0,00 10 000,00 10 000,00  

   

10 000,00 

 
Ogółem  

 
23 323 109,00 

 
24 745,00 

 
6 764 940,00 

 
2 638 285,00 

 
366 255,00  

 
3 760 400,00 

 
 

 
6 764 940,00 

                                                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2955FDE-66DC-43A2-8C19-2B020ED4EBC9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/180/22 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2022 r. 

1) w  dziele 855 zmniejszono dochody i wydatki  na realizację zadań związanych z realizacją ustawy 
o świadczenia rodzinnych, a zwiększono dochody i wydatki na opłacenie składek za osoby 
pobierające świadczenia pielęgnacyjne i specjalny zasiłek opiekuńczy  zgodnie z pismem nr FB-
II.3111.254.2022.WM Wojewody Podlaskiego, 

2) w rozdziale 85230 zwiększono dochody i wydatki  na realizację zadań związanych z realizacją 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” zgodnie z pismem nr FB-II.3111.217.2022.WM 
Wojewody Podlaskiego, 

3) zwiększono subwencję oświatową zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3.4750.17.2022.g, 
4) wprowadzono dotację na usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, 

opakowań po nawozach i typu Big Bag, 
5) zwiększono dochody w działach 010 i 750 w różnych wpływów – zwrot podatku vat i refundacja 

wynagrodzeń osób zatrudnionych w ramach prac publicznych, 
6) zwiększono dochody w rozdziale 75616 z tytułu  z podatku od spadków i darowizn, 
7) pozostałe zmiany po stronie wydatków wprowadzono w celu dostosowania planu do potrzeb 

związanych z wykonywaniem zadań przez jednostki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2955FDE-66DC-43A2-8C19-2B020ED4EBC9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Punkt 1
	Zalacznik 4 Punkt 2
	Zalacznik 4 Punkt 3
	Zalacznik 4 Punkt 4
	Zalacznik 4 Punkt 5
	Zalacznik 4 Punkt 6
	Zalacznik 4 Punkt 7




